Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

25.02. 2009

                                           №   8
село Ачуево

Об утверждении генерального плана
Ачуевского сельского поселения Славянского района

В соответствии со статьей 17, 26 Устава Ачуевского сельского поселения, Положения «О публичных слушаниях в Ачуевском сельском поселении  Славянского района», Совет Ачуевского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:
1. Утвердить генеральный план Ачуевского сельского поселения Славянского района (прилагается).

2. Опубликовать генеральный план Ачуевского сельского поселения Славянского района в газете «Заря Кубани».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ачуевского сельского

поселения Славянского района                                                             А.В.Бугера